
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

serv02/2018 SUA p/c del Comune di Montegiorgio - Procedura aperta per l'affi-

damento dei “Lavori di ricostruzione spogliatoi campo sportivo Luigi Marziali” 

CIG 73382492A5- CUP E86J17000550003. 

VERBALE N. 1 del 12/04/2018 

Premesso che: 

 in data 20/10/2014, il Comune di Montegiorgio ha sottoscritto con la Provincia di 

Fermo la “Convenzione per il conferimento delle funzioni di Stazione Unica Ap-

paltante (S.U.A.) ai sensi e per gli effetti dell’art.13 della legge 13.08.2010, n. 136 

e dell’art. 33 del d.Lgs. 12.04.2006, n. 163 ss.mm.ii.”; 

 con determinazione n. 301  (R.G. n. 898) del 22/12/2017, acquisita al protocollo 

dell’Ente con prot n. 23669 del 28/12/2017, il Responsabile del Servizio Lavori 

Pubblici e Patrimonio del Comune di Montegiorgio determinava, tra l’altro:  

 di avviare una procedura selettiva per l’individuazione dell’affidatario dei “LA-

VORI DI RICOSTRUZIONE SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO LUIGI 

MARZIALI”; 

 di procedere mediante apposita procedura di gara “aperta”, ai sensi degli artt. 3, 

comma 1, lett. sss), 59 e 60 del D.Lgs. 50/16, da aggiudicare con il criterio mi-

nor prezzo determinato dal maggior ribasso percentuale, ai sensi dell’art. 95, 

commi 4, lett. a), del medesimo Codice;  

 di dare atto che il Geom. Maurizio Luchetti, è il Responsabile Unico del Proce-

dimento; 



 

2 

 

 con determinazione n. 513 del 28/12/2017 (R.G. n. 1121), il Dirigente del Servizio 

Appalti e Contratti ha determinato di avviare la procedura selettiva in argomento 

con ogni conseguente adempimento, compresa l’approvazione di tutti i documenti 

di gara, dando atto che, in conformità a quanto stabilito dall’art. 3, comma 2, della 

deliberazione del 10.01.07 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, per il presente 

procedimento di selezione del contraente la stessa Autorità ha attribuito il seguente 

Codice Identificativo di Gara: 73382492A5; 

 il bando di gara della procedura è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di 

Montegiorgio e tutti i documenti di gara sono stati pubblicati sul sito web della 

Provincia di Fermo, link “SUA” (http://www.provincia.fermo.it/sua); 

 con nota acquisita al protocollo dell’Ente con n. 2298 del 31/01/2018, il Comune ha 

richiesto la sospensione della procedura, come disposto con propria determinazione 

n. 18 (Reg. Gen. 71) del 30/01/2018; 

 con nota acquisita al protocollo dell’Ente con n.4685 del 06/03/2018, il Comune di 

Montegiorgio ha comunicato che, a seguito della deliberazione di Giunta comunale 

n. 19 del 01/03/2018, con cui è stato approvato il progetto esecutivo di variante dei 

lavori di “Ricostruzione spogliatoi campo sportivo L. Marziali”, con determinazio-

ne n. 50 (Reg. Gen. 146) del 03/03/2018, ha disposto la riattivazione della procedu-

ra in oggetto, con rimissione di termini,  

 con nota acquisita al protocollo dell’Ente con n.4860 del 07/03/2018, il Comune di 

Montegiorgio ha chiarito che le modifiche apportate con il progetto di variante non 

alterano le caratteristiche generali ed economiche del progetto originario; 

 con determinazione n. 99 del 19/03/2018 (R.G. n. 204), il Dirigente del Servizio 

Appalti e Contratti ha determinato di procedere alla riattivazione della procedura; 

 il nuovo bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Monte-

http://www.provincia.fermo.it/sua


 

3 

 

giorgio e tutti i documenti di gara sono stati pubblicati sul sito web della Provincia 

di Fermo, link “SUA” (http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-

p-c-del-comune-dimontegiorgio-procedura-aperta-per-affidamento-lavori-di-

ricostruzione-spogliatoi-campo-sportivo-luigimarziali-cig-73382492a5); 

 con nota prot. 5573 del 19/03/2018 è stata comunicata la riattivazione della proce-

dura a tutti gli operatori economici che avevano presentato offerta prima della so-

spensione, dando la possibilità, qualora non volesero presentare un nuovo plico, di 

confermare mediante PEC l’offerta già presentata, trasmettendo contestualmente 

un’integrazione alla polizza fidejussoria relativa alla decorrenza dal 09/04/2018, 

nuova data di scadenza. Tutte le comunicazioni sono andate a buon fine, giuste ri-

cevute conservate agli atti; 

 la data e l'ora di scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata al giorno 

09/04/2018, ore 13.00 e quelle di apertura delle offerte alle ore 09.30 del giorno 

12/04/2018; 

TANTO PREMESSO 

l'anno duemiladiciotto, il giorno dodici del mese di aprile (12/04/2018), alle ore 10.00 

nella stanza n. 13 sita al IV piano del palazzo della Provincia a Fermo in Viale Trento, 

133, la Dott. Lucia Marinangeli, alla continua presenza, in qualità di testimoni, del  

Dott. Maurizio Conoscenti, della Sig.ra Rosa Minollini e della Sig.ra Mirella Raimon-

di, quest’ultima in qualità di segretario verbalizzante, dichiara aperta la seduta pubbli-

ca. 

IL RPS 

dà atto che, relativamente ai plichi pervenuti prima della sospensione, la situazione è la 

seguente: 

 

http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-del-comune-dimontegiorgio-procedura-aperta-per-affidamento-lavori-di-ricostruzione-spogliatoi-campo-sportivo-luigimarziali-cig-73382492a5
http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-del-comune-dimontegiorgio-procedura-aperta-per-affidamento-lavori-di-ricostruzione-spogliatoi-campo-sportivo-luigimarziali-cig-73382492a5
http://www.provincia.fermo.it/sua/procedure-di-gara/sua-p-c-del-comune-dimontegiorgio-procedura-aperta-per-affidamento-lavori-di-ricostruzione-spogliatoi-campo-sportivo-luigimarziali-cig-73382492a5


 

4 

 

Dà atto che entro il termine perentorio stabilito dal Disciplinare, ossia le ore 13.00 del 

giorno 9 aprile,  sono pervenuti al Servizio Archivio e Protocollo dell’Ente 50 (cin-

quanta) plichi, oltre ai 27 (ventisette) ammessi sopra elencati, per un totale di 77 (set-

tantasette) plichi. Verifica che all’esterno di ogni plico siano apposti il nominativo - 

denominazione e ragione sociale del mittente, nonché la dicitura “SUA PROVINCIA 

DI FERMO p/c DEL COMUNE DI MONTEGIORGIO: LAVORI DI RICOSTRU-

Prot. Ragione sociale  

1682 Edilrestauro di Petracci Andrea Plico ritirato dal legale rappresentante 

2073 T e T Italia spa Presentata integrazione PEC prot. 6882 Ammessa 

2142 Edil Martino srl Presentata integrazione PEC prot. 6777 Ammessa 

2180 Nardolillo Lavori srl Presentata integrazione PEC prot. 6003 Ammessa 

2202 Beta Costruzioni srl Presentata integrazione PEC prot. 6520 Ammessa 

2316 Buono Antonio srl Presentata integrazione PEC prot. 7108 Ammessa 

2364 C e C di Civico G e A. snc Presentata integrazione PEC prot. 6147 Ammessa 

2384 Edil Diva di Di Nardo Valentina Presentata integrazione PEC prot. 7081 Ammessa 

2385 Seia di Domenicone Domenico Non presenta alcuna integrazione 
Non 

Ammessa 

2386 Moroni Marco Impresa Edile Presentata integrazione PEC prot. 6278 Ammessa 

2387 
ATI: Brs srl(capogruppo) 

Italia Impianti (mandante) 
Presentata integrazione PEC prot. 6004 Ammessa 

2388 Icori srl Presentata integrazione PEC prot. 6300 Ammessa 

2395 Elettro Stella srl Presentata integrazione PEC prot. 5986 Ammessa 

2397 Cemeco srl Presentata integrazione PEC prot. 5855 Ammessa 

2417 Costruzioni Smarrazzo sas Presentata integrazione PEC prot. 6774 Ammessa 

2495 Safi Art di Saccente Francesco Presentata integrazione PEC prot. 6971 Ammessa 

2496 Iacoponi e C. srl Presentata integrazione PEC prot. 7207 Ammessa 

2497 AFDT srl Presentata integrazione PEC prot. 6522 Ammessa 

2499 Bollettini Costruzioni srl Presentata integrazione PEC prot. 6521 Ammessa 

2500 F.lli Di Giammarco srl Presentata integrazione PEC prot. 6840 Ammessa 

2502 Promedil di Di Stefano Giorgio Ha presentato una nuova offerta in sostituzione 

2504 Melle Ettore Presentata integrazione PEC prot. 6005 Ammessa 

2505 Mammoli Edilizia srl 
Non presenta alcuna integrazione 

Non 

Ammessa 

2506 Porcinari srl Presentata integrazione PEC prot. 6008 Ammessa 

2507 House Paan Costruzioni srls Ha presentato una nuova offerta in sostituzione 

2545 Rifra Costruzioni Generali srl Presentata integrazione PEC prot. 7105 Ammessa 

2598 Siquini Costruzioni srl Presentata integrazione PEC prot. 7080 Ammessa 

2600 Mangano Silvestro Presentata integrazione PEC prot. 6743 Ammessa 

2601 Scavi e Condotte srl 
Non presenta alcuna integrazione 

Non 

Ammessa 

2602 Gedil Costruzioni srl 
Non presenta alcuna integrazione 

Non 

Ammessa 

2603 Di Luise Costruzioni srl Presentata integrazione PEC prot. 5869 Ammessa 

2604 Dap Costruzioni Generali srl Presentata integrazione PEC prot. 5837 Ammessa 

2605 Toccaceli Costruzioni 2002 srl Presentata integrazione PEC prot. 7109 Ammessa 

2735 Coestra srl Presentata integrazione PEC prot. 7206 Ammessa 



 

5 

 

ZIONE SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO LUIGI MARZIALI” – CIG: 

73382492A5”, la data e l’ora di scadenza e la dicitura “NON APRIRE”. Su ogni plico, 

debitamente chiuso e sigillato, viene apposto il numero di cui all’elenco sotto indicato, 

attribuito secondo l’ordine di ricezione da parte dell’Ufficio Protocollo e precisamente: 

 

N. RAGIONE SOCIALE SEDE CODICE FISCALE 

1 T e T Italia spa Nola (NA) 03635551215 

2 Edil Martino srl Pergola (PU) 03359980616 

3 Nardolillo Lavori srl Venafro (IS) 00893890947 

4 Beta Costruzioni srl Atessa (CH) 02090090693 

5 Buono Antonio srl Venafro (IS) BNUNTN56B10L725D 

6 C e C di Civico G e A. snc Trivento (CB) 01469580706 

7 Edil Diva di Di Nardo Valentina Fontecchio (AQ) DNRVNT86S55A345L 

8 Moroni Marco Impresa Edile L'Aquila MRNMRC66M07A345B 

9 
ATI: Brs srl(capogruppo) 

Italia Impianti (mandante) 

Roma 

Ferentino (FR) 

12714891004 

02498000609 

10 Icori srl Ortona (CH) 01897270698 

11 Elettro Stella srl Monsampolo del Tronto (AP) 00441900446 

12 Cemeco srl San Severino Marche (MC) 00839100435 

13 Costruzioni Smarrazzo sas Isernia 05509340633 

14 Safi Art di Saccente Francesco Altamura (BA) SCCFNC76A16A225C 

15 Iacoponi e C. srl San Benedetto del Tronto (AP) 04900521008 

16 AFDT srl San Nicolò a Tordino (TE) 01559020670 

17 Bollettini Costruzioni srl Teramo 01576690679 

18 F.lli Di Giammarco srl Montorio al Vomano (TE) 00884680679 

19 Melle Ettore Manduria (TA) MLLTTR87E20L049C 

20 Porcinari srl Montorio al Vomano (TE) 01482050679 

21 Rifra Costruzioni Generali srl Giugliano (NA) 05710791210 

22 Siquini Costruzioni srl Castignano (AP) 01338300443 

23 Mangano Silvestro Trapani MNGSVS77C20D423P 

24 Di Luise Costruzioni srl Gricignano di Aversa (CE) 03586670618 

25 Dap Costruzioni Generali srl Giugliano (NA) 06302801219 

26 Toccaceli Costruzioni 2002 srl Ponte Felcino (PG) 02599530546 

27 Coestra srl Giugliano (NA) 05187791214 

28 Sparti Walter Impresa Costruzioni Ascoli Piceno SPRWTR47L01A462Y 

29 Clima 2000 di Zurlo Franco Ripalimosani (CB) ZRLFNC75E20519L 

30 Inveni srl Montecassiano (MC) 01839750435 

31 A e A di Amorini e Azzaro srl Caivano (NA) 07865131218 

32 Valleriani Enrico Basciano (TE) VLLNRC86H28L103Z 

33 
ATI: Astra arl 

Celli Impianti srl 

Serra Sant'Abbondio (PU) 

Ancona 

02184690424 

02201760424 

34 PTR Italia srl Boville Ernica (FR) 02677130607 

35 Cogeco srl Arce (FR) 02820000608 

36 Elettro System srl Martinsicuro (TE) 00940990674 

37 Sato srl Ascoli Piceno 00743190449 

38 Di Giuseppe Osvaldo srl Putignano (TE) 01598210670 

39 Costruire Oggi srl Teramo 01882690678 

40 Edilrestauro di Petracci Andrea Francavilla d'Ete (FM) 02124010444 

41 Restauri Meda srl Trani (BT) 06814580723 

42 The Tuscan Job srl Civitella in Val di Chiana (AR) BCCJRU81M08A390O 

43 House Paan Costruzioni srls Monterotondo (RM) 144812021005 



 

6 

 

44 A e F srl Scafati (SA) 05244911219 

45 Varanesi Alfonso Campli (TE) VRNLNS47L31B515R 

46 Baglioni Costruzioni srl Montegiorgio (FM) 01879930442 

47 Karintia srl Avezzano (AQ) 01782700668 

48 Costruzioni Generali Nicchio srl Trentola Ducenta (CE) 0337320616 

49 Rondinone Gaetano Grottole (MT) RNDGTN68M17E213H 

50 Paoloni Fabrizio Loro Piceno (MC) PLNFRZ63E21E783H 

51 Cogeben srls Napoli 07417131211 

52 Gruppo Edile Iovine srl Santa Maria a Vico (CE) 03658930619 

53 Impresa Edile Sabbatini Gettulio Pergola (PU) 02075920419 

54 Promedil di Di Stefano Giorgio Partanna (TP) DSTGRG65MI25G347Q 

55 Palumbo srl Cagnano Vagano (FG) 03517620716 

56 Gadaleta Ignazio srl Ruvo di Puglia (BA) 07924380723 

57 Emmegi Costruzioni srl Teano (CE) 02409870611 

58 Peba Costruzioni srl Frattaminore (NA) 03253761211 

59 Societa' Cooperativa Edil ANPA Quarto (NA) 04071080636 

60 General Costruzioni srl Berdalda (MT) 01199090778 

61 Pipponzi srl Civitanova (MC) 00910740430 

62 Saggese spa Nocera Inferiore (SA) 03650400652 

63 Loris Costruzioni di Florio Loris Basciano (TE) FLRLRS86R11L103R 

64 Costruzioni Generali Quatraccioni  Notaresco (TE) 01832030678 

65 Ige Impianti srl San Giustino (PG) 01373380516 

66 Francucci srl Treia (MC) 0124140430 

67 Unifor srl Osimo 01641920432 

68 F.lli Luciani Monte Urano (FM) LCNMRC67H10D542K 

69 Edileco Telarucci srl Ripe San Ginesio (MC) 00173780420 

70 Sagretti A. Costruzioni sas Loro Piceno (MC) 01387670431 

71 Baghetti Francesco srl Montegiorgio (FM) 01670920444 

72 Crea Costruzioni srl Loreto (AN) 03500490614 

73 Coccia Vincenzo srl Mosciano Sant'Angelo (TE) 01690180672 

74 Sorgentone Costruzioni snc Atri (TE) 01758760670 

75 Costruzioni Edili Minnozzi srl Montecosaro (MC) 01408410437 

76 Bema srlu Offida (AP) 01639310448 

77 Celi Costruzioni srl Falerone (FM) 01710510445 

Procede quindi all’apertura di ogni plico ed accerta che all’interno di essi siano pre-

senti le due buste prescritte dal § 14.6 del Disciplinare, ciascuna delle quali, a sua vol-

ta, chiusa e sigillata con l’indicazione esterna del mittente (denominazione e ragione 

sociale) e recanti, rispettivamente, le seguenti diciture:  Busta “A - Documenti ammi-

nistrativi”, Busta “B - Offerta economica”.  Prosegue con l’apertura della “Busta A –

Documenti Amministrativi” ed all’esame della documentazione presentata a corredo 

dell’offerta, così come indicata dal § 15 del Disciplinare. La seduta viene sospesa alle 

ore 14.15 e riaperta alle ore 15.30. All’esito della disamina 

IL RPS 



 

7 

 

dà atto di quanto segue: 

 

N. RAGIONE SOCIALE ESITO 

1 T e T Italia spa Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

2 Edil Martino srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

3 Nardolillo Lavori srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

4 Beta Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

5 Buono Antonio srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

6 C e C di Civico G e A. snc Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

7 Edil Diva di Di Nardo Valentina Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

8 Moroni Marco Impresa Edile 
Necessario soccorso istruttorio per: 

mancata presentazione del PASSOE 

9 
ATI: Brs srl(capogruppo) 

Italia Impianti (mandante) 

Necessario soccorso istruttorio per: 

regolarizzazione costituzione ATI 

10 Icori srl 
Necessario soccorso istruttorio per: 

regolarizzazione polizza fidejussiria 

11 Elettro Stella srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

12 Cemeco srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

13 Costruzioni Smarrazzo sas 
Necessario soccorso istruttorio per: 

integrazione modello 2bis del procuratore 

14 Safi Art di Saccente Francesco Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

15 Iacoponi e C. srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

16 AFDT srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

17 Bollettini Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

18 F.lli Di Giammarco srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

19 Melle Ettore Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

20 Porcinari srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

21 Rifra Costruzioni Generali srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

22 Siquini Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

23 Mangano Silvestro Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

24 Di Luise Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

25 Dap Costruzioni Generali srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

26 Toccaceli Costruzioni 2002 srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

27 Coestra srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

28 Sparti Walter Impresa Costruzioni Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

29 Clima 2000 di Zurlo Franco Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

30 Inveni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

31 A e A di Amorini e Azzaro srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

32 Valleriani Enrico Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

33 
ATI: Astra arl 

Celli Impianti srl 

Necessario soccorso istruttorio per: 

regolarizzazione costituzione ATI 

34 PTR Italia srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

35 Cogeco srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

36 Elettro System srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

37 Sato srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

38 Di Giuseppe Osvaldo srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

39 Costruire Oggi srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

40 Edilrestauro di Petracci Andrea Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

41 Restauri Meda srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

42 The Tuscan Job srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

43 House Paan Costruzioni srls Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

44 A e F srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

45 Varanesi Alfonso Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

46 Baglioni Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

47 Karintia srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 



 

8 

 

48 Costruzioni Generali Nicchio srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

49 Rondinone Gaetano Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

50 Paoloni Fabrizio Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

51 Cogeben srls Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

52 Gruppo Edile Iovine srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

53 Impresa Edile Sabbatini Gettulio Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

54 Promedil di Di Stefano Giorgio Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

55 Palumbo srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

56 Gadaleta Ignazio srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

57 Emmegi Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

58 Peba Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

59 Societa' Cooperativa Edil ANPA Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

60 General Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

61 Pipponzi srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

62 Saggese spa Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

63 Loris Costruzioni di Florio Loris Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

64 Costruzioni Generali Quatraccioni  Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

65 Ige Impianti srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

66 Francucci srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

67 Unifor srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

68 F.lli Luciani Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

69 Edileco Telarucci srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

70 Sagretti A. Costruzioni sas Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

71 Baghetti Francesco srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

72 Crea Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

73 Coccia Vincenzo srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

74 Sorgentone Costruzioni snc Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

75 Costruzioni Edili Minnozzi srl 
Necessario soccorso istruttorio per: 

regolarizzazione polizza fidejussiria 

76 Bema srlu Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

77 Celi Costruzioni srl Ammessa all’apertura dell’Offerta Economica 

Dispone di attivare il subprocedimento di soccorso istruttorio per le partecipanti sopra 

indicate, nelle modalità previste dal disciplinare. Dispone inoltre che il presente verba-

le venga pubblicato sulla pagina dedicata alla procedura e i plichi pervenuti siano con-

servati nell’armadietto della stanza n. 13 della Sede della Provincia, in V.le Trento 

113-Fermo chiuso a chiave e conservata a cura del segretario verbalizzante. 

La seduta è tolta alle ore 18.00 

 

I Testimoni 

 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 

 

 

 

F.to Sig.ra Rosa Minollini 

Il Segretario Verbalizzante 

 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

di Selezione 

 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 


